Ó Maria, minha esperança e minha bondosa Mãe, obtende-me a graça de ser fiel a Deus, e de amá-lo, como merece ser amado um Deus de infinita bondade.

1. Et hoc mandatum habemus a Deo, ut qui diligit Deum, diligat et fratrem suum. *I. Joan. 4, 21.*

2. *2.2. q. 25, a. 1.*

3. Quia praeceptum Domini est; et si solum fiat, sufficit. *In Ep. ad Gal. c. 6.*

4. Si quis dixerit quoniam diligo Deum, et fratrem suum oderit, mendax est. *I. Joan. 4, 20.*

5. Quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis. *Matth. 25, 40.*

6. Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unum. *Ps. 132, 1.*

7. Multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una. *Act. 4, 32.*

8. Pater sancte, conserva eos... ut sint unum, sicut et nos. *Joan. 17, 11.*

9. Habitabit lupus cum agno, et pardus cum haedo...; non nocebunt, et non occident. *Is. 11, 6.*

10. *Scal. par. gr. 4.*

11. Quando vides in aliqua fabrica lapides et ligna bene sibi cohaerere, securus intras, ruinam non times. *Serm. 336, E. B.*

12. Sine charitate, monasteria sunt tartara. *Reg. Monach. c. 1.*

13. Induite vos ergo, sicut electi Dei..., viscera misericordiae. *Col. 3, 12.*

14. Nolite iudicare ut non iudicemini, in quo enim iudicio iudicaveritis, iudica bimini. *Matth. 7, 1.*

15. Charitas non cogitat malum. *I. Cor. 13, 4.*

16. Charitas non se multum dolet errare, cum bene credit etiam de malo *In Ps. 147.*

17. Evenire plerumque solet, ut, non amissa charitate et inimici nos ruina laetificet, et rursus ejus glo-

ria sine invidiae culpa contristet; cum et ruente eo quosdam bene erigi credimus, et, proficiente illo, ple-rosque injuste opprimi formidamus. *Mor. I. 22, c. 11.*

18. Invidia diaboli, mors introivit in orbem terrarum; imitantur autem illum, qui sunt ex parte illius, *Sap. 2, 24.*

19. Sussurro coinquinabit animam suam, et in omnibus odietur. *Eccli. 21, 31.*

20. Qui ab aliis vitiis recesserunt, in istud tamen incidunt. *Ep. ad Celant.*

21. *De Apib. I. 2, c. 37. — Vit. S. Mal. c. 13.*

22. Sepi aures tuas spinis, linguam nequam noli audire. *Eccli. 28, 28.*

23. Sicut vitta coccinea, labia tua. *Cant. 4, 3.*

24. *In Cant. hom. 7.*

25. Excusa intentionem, si opus non potes. *In Cant. s. 40.*

26. *17. Febr. Vit. c. 6.*

27. Sex sunt quae odit Dominus; et septimum de-lestatur anima ejus. *Prov. 6, 16.*

28. Eum qui seminat inter fratres discordias. *Prov. ibid.*

29. Audisti verbum adversus proximum tuum; commoriatur in te. *Eccli. 19, 10.*

30. Omnia ergo quaecumque vultis ut faciant vo-bis homines, et vos facite illis. *Matth. 7, 12.*